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Veterán Országos Bajnokság
Férfi Tõr Csapat

Törökbálint, 2019. 05. 12.

Csapat (jelen, vívó sorszáma szerint - 6 csapat)

oldal 1/1

RG rh. név egyesület zászl

1 9 (1 2 6) BUDAKALÁSZ 2 BUDAKALÁSZ
    BÁN István
    ÖRSI Dániel
    SÁGHY Ervin
    VADÁSZ László

1 9 (1 2 6) SZOMBATHELY SZOMBATHELY
    BABOS Csaba
    MÁLICS Róbert
    PÉNTEK Tamás
    SZABÓ András

3 15 (3 5 7) SZÚRKA-PISZKA VSE SZÚRKA-PISZKA VSE
    ERDÕDI Zoltán
    HASSZÁN Attila
    MAKAY Tamás
    SZÖLLÕSI Tibor

4 19 (3 6 10) TÖREKVÉS TÖREKVÉS
    HEGEDÛS Sándor
    KRISTÓF Márton
    SZABÓ Imre

5 20 (3 8 9) BUDAKALÁSZ 1 BUDAKALÁSZ
    GERZANICS Márk
    MÉSZÁROS András
    SÁRDI Tamás

6 27 (3 11 13) TÖRÖKBÁLINTI GERE TÖRÖKBÁLINTI GEREVICH ALADÁR V
    NÁDI Norbert
    SZÕKE György
    TÓTH Ferenc
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Veterán Országos Bajnokság
Férfi Tõr Csapat

Törökbálint, 2019. 05. 12.

oldal 1/1

csapatk teljes száma: 6
Azon csapatk száma, akik szerepelnek a FIE ranglista elsõ 32 helyén: 0

Európaiak száma: csapat: 6

Document engarde-escrime.com - 2019-05-13 17:48 - Oldal 2



Veterán Országos Bajnokság
Férfi Tõr Csapat

Törökbálint, 2019. 05. 12.

Verseny lebonyolítása

oldal 1/1

_________________________________

Direkt kiesés : 6 csapat

Main tableau

Tableau for 5th place

Match for 7th place

Match for 3rd place
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Veterán Országos Bajnokság
Férfi Tõr Csapat

Törökbálint, 2019. 05. 12.

oldal 1/1

1 BUDAKALÁSZ 2 BUDAKALÁSZ

Tableau of 8

8 ---

5 BUDAKALÁSZ 1 BUDAKALÁSZ

4 TÖREKVÉS TÖREKVÉS    45/30

3 SZÚRKA-PISZKA VSE SZÚRKA-PISZKA VSE

6 TÖRÖKBÁLINTI GERE TÖRÖKBÁLINTI GEREVICH ALADÁR VE    41/39

7 ---

2 SZOMBATHELY SZOMBATHELY

BUDAKALÁSZ 2

Elõdöntõ

BUDAKALÁSZ 1
   45/41

SZÚRKA-PISZKA VSE

SZOMBATHELY
   45/21

BUDAKALÁSZ 1

Döntõ

SZOMBATHELY

   45/31
BUDAKALÁSZ 1
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Veterán Országos Bajnokság
Férfi Tõr Csapat

Törökbálint, 2019. 05. 12.

oldal 1/1

1 ---

Tableau 5-8 of 4

4 TÖREKVÉS TÖREKVÉS

3 TÖRÖKBÁLINTI GERE TÖRÖKBÁLINTI GEREVICH ALADÁR VE

2 ---

TÖREKVÉS

5. hely

TÖRÖKBÁLINTI GERE
   45/23
TÖREKVÉS
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Veterán Országos Bajnokság
Férfi Tõr Csapat

Törökbálint, 2019. 05. 12.

oldal 1/1

1 BUDAKALÁSZ 2 BUDAK

Harmadik hely

2 SZÚRKA-PISZKA VSE SZÚRK    45/31
BUDAKALÁSZ 2
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Veterán Országos Bajnokság
Férfi Tõr Csapat

Törökbálint, 2019. 05. 12.

Végeredmény (ranglistahely szerint - 6 csapat)

oldal 1/1

RG név zászló egyes állapot

1 BUDAKALÁSZ 1 BUDA
    GERZANICS Márk
    MÉSZÁROS Andr
    SÁRDI Tamás

2 SZOMBATHELY SZOM
    BABOS Csaba
    MÁLICS Róbert
    PÉNTEK Tamás
    SZABÓ András

3 BUDAKALÁSZ 2 BUDA
    BÁN István
    ÖRSI Dániel
    SÁGHY Ervin
    VADÁSZ László

4 SZÚRKA-PISZKA VS SZÚRK
    ERDÕDI Zoltán
    HASSZÁN Attila
    MAKAY Tamás
    SZÖLLÕSI Tibor

5 TÖREKVÉS TÖRE
    HEGEDÛS Sándo
    KRISTÓF Márton
    SZABÓ Imre

6 TÖRÖKBÁLINTI GE TÖRÖ
    NÁDI Norbert
    SZÕKE György
    TÓTH Ferenc
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Veterán Országos Bajnokság
Férfi Tõr Csapat

Törökbálint, 2019. 05. 12.

oldal 1/2

Tableau of 8

TÖREKVÉS  -  BUDAKALÁSZ 1

Pontok

3

7

8

9

11

20

22

27

30

Találat

3

4

1

1

2

9

2

5

3

Pontok

5

10

15

20

25

30

35

40

45

Találat

5

5

5

5

5

5

5

5

5

Név

KRISTÓF Márton

HEGEDÛS Sándor

SZABÓ Imre

KRISTÓF Márton

SZABÓ Imre

HEGEDÛS Sándor

SZABÓ Imre

KRISTÓF Márton

HEGEDÛS Sándor

Név

GERZANICS Márk

MÉSZÁROS András

SÁRDI Tamás

MÉSZÁROS András

GERZANICS Márk

SÁRDI Tamás

MÉSZÁROS András

SÁRDI Tamás

GERZANICS Márk

TÖRÖKBÁLINTI GEREVICH ALADÁR VE  -  SZÚRKA-PISZKA VSE

Pontok

5

10

15

18

25

30

31

33

39

Találat

5

5

5

3

7

5

1

2

6

Pontok

4

8

14

15

23

29

29

34

41

Találat

4

4

6

1

8

6

0

5

7

Név

SZÕKE György

NÁDI Norbert

TÓTH Ferenc

SZÕKE György

TÓTH Ferenc

NÁDI Norbert

TÓTH Ferenc

SZÕKE György

NÁDI Norbert

Név

HASSZÁN Attila

ERDÕDI Zoltán

SZÖLLÕSI Tibor

ERDÕDI Zoltán

HASSZÁN Attila

SZÖLLÕSI Tibor

ERDÕDI Zoltán

SZÖLLÕSI Tibor

HASSZÁN Attila



Veterán Országos Bajnokság
Férfi Tõr Csapat

Törökbálint, 2019. 05. 12.

oldal 1/2

Elõdöntõ

BUDAKALÁSZ 1  -  BUDAKALÁSZ 2

Pontok

5

9

15

20

25

30

35

40

45

Találat

5

4

6

5

5

5

5

5

5

Pontok

2

10

12

14

15

18

21

35

41

Találat

2

8

2

2

1

3

3

14

6

Név

GERZANICS Márk

MÉSZÁROS András

SÁRDI Tamás

MÉSZÁROS András

GERZANICS Márk

SÁRDI Tamás

MÉSZÁROS András

SÁRDI Tamás

GERZANICS Márk

Név

BÁN István

ÖRSI Dániel

VADÁSZ László

BÁN István

VADÁSZ László

ÖRSI Dániel

VADÁSZ László

SÁGHY Ervin

ÖRSI Dániel

SZOMBATHELY  -  SZÚRKA-PISZKA VSE

Pontok

3

10

15

20

24

29

35

38

45

Találat

3

7

5

5

4

5

6

3

7

Pontok

5

6

6

8

10

14

15

19

21

Találat

5

1

0

2

2

4

1

4

2

Név

BABOS Csaba

SZABÓ András

MÁLICS Róbert

PÉNTEK Tamás

MÁLICS Róbert

SZABÓ András

MÁLICS Róbert

PÉNTEK Tamás

SZABÓ András

Név

HASSZÁN Attila

ERDÕDI Zoltán

SZÖLLÕSI Tibor

ERDÕDI Zoltán

HASSZÁN Attila

SZÖLLÕSI Tibor

ERDÕDI Zoltán

SZÖLLÕSI Tibor

HASSZÁN Attila



Veterán Országos Bajnokság
Férfi Tõr Csapat

Törökbálint, 2019. 05. 12.

oldal 1/1

5. hely

TÖRÖKBÁLINTI GEREVICH ALADÁR VE  -  TÖREKVÉS

Pontok

1

10

11

13

14

16

17

20

23

Találat

1

9

1

2

1

2

1

3

3

Pontok

5

8

15

20

25

30

35

40

45

Találat

5

3

7

5

5

5

5

5

5

Név

SZÕKE György

NÁDI Norbert

TÓTH Ferenc

SZÕKE György

TÓTH Ferenc

NÁDI Norbert

TÓTH Ferenc

SZÕKE György

NÁDI Norbert

Név

HEGEDÛS Sándor

SZABÓ Imre

KRISTÓF Márton

SZABÓ Imre

HEGEDÛS Sándor

KRISTÓF Márton

SZABÓ Imre

KRISTÓF Márton

HEGEDÛS Sándor



Veterán Országos Bajnokság
Férfi Tõr Csapat

Törökbálint, 2019. 05. 12.

oldal 1/1

Harmadik hely

SZÚRKA-PISZKA VSE  -  BUDAKALÁSZ 2

Pontok

4

10

13

18

20

22

25

28

31

Találat

4

6

3

5

2

2

3

3

3

Pontok

5

6

19

17

25

30

33

35

45

Találat

5

1

13

0

8

5

3

2

10

Név

SZÖLLÕSI Tibor

HASSZÁN Attila

MAKAY Tamás

SZÖLLÕSI Tibor

MAKAY Tamás

HASSZÁN Attila

MAKAY Tamás

SZÖLLÕSI Tibor

HASSZÁN Attila

Név

ÖRSI Dániel

VADÁSZ László

BÁN István

VADÁSZ László

ÖRSI Dániel

SÁGHY Ervin

VADÁSZ László

SÁGHY Ervin

ÖRSI Dániel



Veterán Országos Bajnokság
Férfi Tõr Csapat

Törökbálint, 2019. 05. 12.

oldal 1/1

Döntõ

SZOMBATHELY  -  BUDAKALÁSZ 1

Pontok

3

9

14

18

25

24

25

31

31

Találat

3

6

5

4

7

0

1

6

0

Pontok

5

10

15

20

20

28

35

40

45

Találat

5

5

5

5

0

8

7

5

5

Név

MÁLICS Róbert

SZABÓ András

PÉNTEK Tamás

MÁLICS Róbert

PÉNTEK Tamás

SZABÓ András

PÉNTEK Tamás

MÁLICS Róbert

SZABÓ András

Név

GERZANICS Márk

MÉSZÁROS András

SÁRDI Tamás

MÉSZÁROS András

GERZANICS Márk

SÁRDI Tamás

MÉSZÁROS András

SÁRDI Tamás

GERZANICS Márk


